黔商院实教发〔2025〕23 号

各教学院部、各部门：

2025 届全国大学生电子设计竞赛（贵州赛区）即将开始，拟组织

我校学生参加此次大赛，现将竞赛安排通知如下。

一、组织单位

计算机与信息工程学院

二、参赛对象

贵州商学院在校全日制大学生（能够熟练使用 C 语言、单片机等）

均可参加。

三、竞赛时间

自发布大赛通知起，至 2025 年 5 月 26 日前填写报名表（见附件）

进行报名。报名表请以班级为单位发到邮箱：378337743@qq.com。

特别提醒：逾期不再接受报名表。

四、竞赛安排

有意向参赛的同学请以三人一组的形式组队参加，并在 2025 年 5

月 26 日前加入校赛 QQ 群，具体参赛安排后续在 QQ 群进行通知。

mailto:378337743@qq.com

五、联系人

竞赛负责人：张俊       校赛 QQ 群：1047907869。

实践教学中心

计算机与信息工程学院

2025 年 5 月 20 日